ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2015 г. № 416

г. Улан-Удэ

О распределении остатков средств субсидий,
предоставленных в 2014 году молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья в 2015 году

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 15.12.2014
№ 881-V «О республиканском бюджете на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов» и постановлением Правительства Республики Бурятия
от 17.06.2011 № 306 «Об утверждении положений о порядках предостав-
ления государственной финансовой помощи молодым специалистам и мо-
лодым семьям для решения их жилищных проблем» Правительство Рес-
публики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Направить в 2015 году не использованные в полном объеме остат-
ки средств субсидий, предоставленных из средств федерального и респуб-
ликанского бюджетов молодым семьям для приобретения (строительства)
жилья в 2014 году, муниципальному образованию городской округ «Город
Улан-Удэ» в размере 4266103,46 руб., из них средств федерального
бюджета - 2607063,22 руб., средств республиканского бюджета -
1659040,24 руб.

2. Министерству образования и науки Республики Бурятия (Дамди-
нов А.В.) обеспечить оформление уведомлений по расчетам между мест-
ными бюджетами по межбюджетным трансфертам в установленные зако-

нодательством Российской Федерации сроки и довести их до муниципаль-
ного образования городской округ «Город Улан-Удэ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством образования
и науки
тел. 21-44-03
бц1